부 도 자 로 중앙선거관리위원회 NATIONAL ELECTION COMMISSION



제공일자 2020. 1. 16. 총 2면 www.debates.go.kr

TEL 02)3473-9947~8 FAX 0505-058-1173

중앙선거방송토론위, 제1차 공직선거정책토론회 개최

= '한반도 정세와 외교 안보 정책', '제20대 국회 평가와 정치 개혁 방안' 주제 =

선거법인내 및 위반행위 신고 1390 | 한국선거방송 ktolleh tv 273번 11-broad 205번

중앙선거방송토론위원회는 제21대 국회의원선거 제1차 공직선거정책토론 회를 1월 17일(금) 오전 10시부터 12시까지 KBS 본관 스튜디오에서 개최한다.

'한반도 정세와 외교 안보 정책'과 '제20대 국회 평가와 정치 개혁 방안'을 주제로 ▲더불어민주당 박정 국회 외교통일위 간사 ▲자유한국당 백승주 국회 국방위 간사 ▲바른미래당 임재훈 사무총장 ▲새로운보수당 정운천 공동대표 ▲정의당 김종대 국회의원이 참석하여 토론할 예정이다.

이번 토론회는 KBS1, MBC, 국회방송, KTV, 유튜브 채널(중앙선관위, 중앙 선거방송토론위원회)을 통하여 생중계되며, 한국선거방송(www.etv.go.kr, KT 올레TV 273번, 티브로드 205번)과 중앙선거방송토론위원회 홈페이지 (www.debates.go.kr)에서 다시 시청할 수 있다.

중앙선거방송토론위원회는 국민적 관심이 높은 주제에 대하여 각 정당의 입장을 비교할 수 있는 만큼 많은 관심과 시청을 바란다고 밝혔다.

붙임 제1차 공직선거정책토론회 개최 개요 1부.

제1차 공직선거정책토론회 개최 개요

1. 개최일시 및 장소

○ 일 시 : 2020. 1. 17.(금) 10:00~12:00

○ 장 소 : KBS 스튜디오(서울특별시 영등포구 소재)

2. 중계방송 : KBS1 · MBC 생중계

※ 유튜브 채널 동시 생중계 : 중앙선관위, 중앙선거방송토론위원회

3. 토 론 자

○ 더불어민주당 : 박 정 [국회 외교통일위 간사]

○ 자유한국당 : 백승주 [국회 국방위 간사]

○ 바른미래당 : 임재훈 [사무총장]

○ 새로운보수당 : 정운천 [공동대표]

○ 정 의 당 : 김종대 [국회의원]

4. 사 회 자 : 양영은(KBS 기자)

5. 토론주제 및 진행방식

토 론 주 제	진 행 방 식
 제1주제 : 한반도 정세와 외교 안보 정책 제2주제 : 제20대 국회 평가와 정치 개혁 방안 	사회자 공통질문 후 토론자 자유토론(주제별 시간총량제)▶마무리발언